
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в состав Рабочей группы по подготовке
и организации участия в Международной выставке-форуме «Россия»,
утвержденный Распоряжением временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 26 апреля 2023 г. 106
«О создании Рабочей группы по подготовке и организации участия

в Международной выставке-форуме «Россия»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в состав Рабочей группы по подготовке
и организации участия в Международной выставке-форуме «Россия»,
утвержденный Распоряжением временно исполняющего обязанности Главы
Донецкой Народной Республики от 26 апреля 2023 г. 106 «О создании
Рабочей группы по подготовке и организации участия в Международной
выставке-форуме «Россия», дополнив его абзацем следующего содержания:

Председатель
Государственного концерна «Корпорация развития Донбасса».».

«Калюжный Андрей Юрьевич Правления

2. Настоящее Распоряжение вступает в с со дня его подписания.

* • А О
Глава

Донецкой Народной Республики
одля•и

^ДОКУМЕНТОВу! Д.В. Пушилин
л

* *л л А в Ь
26 февраля 2024 года

65




